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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДАНОЦИТЕ НА 
ИМОТ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.84 од 04.07.2012 година 

 
Член 1 

Во Законот за даноците на имот (“Службен весник на Република Македонија” број 

61/2004, 92/2007, 102/2008, 35/11 и 53/11), во членот 5 ставот (2) се менува и 
гласи: 

“Утврдувањето на пазарната вредност на недвижен имот ја врши лице проценувач 
кое е вработено во единицата на локалната самоуправа, а по барање на 

единицата на локалната самоуправа може да ја врши и лице кое е овластен 
проценувач.“ 
Во ставот (5) зборовите: “од комисијата“ се бришат. 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“, а ќе се применува од 1 јануари 2013 година. 


